（全国古民家再生協会 千葉第一支部 例会）議事録

                        記録日： ２０１６年２月２９日

記録者： 斉 藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第一支部

開催日時 ２０１６年２月２９（土） 1６:００〜１８:００

開催場所 市原市勤労会館 YOU ホール

出席者 橋本・折田・斉藤

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６－１ ２０１５年度〔２０１６年開催〕全国会員大会に関して

本報６－2 全国古民家流通促進会議説明会に関して

本報６－3 ２０１６年上期新入会員説明会に関して

本報６－4 その他

７， 事務局報告事項

事報７−１ 伝統再築士ランクアップカードに関して

事報７−２ ２月度ヒストリーシネマ講習に関して

事報７−３ メディア掲載のお知らせ

事報７－4 東京講習に関して

８， 支部報告事項

支報８－１ ３月５〔土〕の第５回木の住まい教室が最後になるので結集を呼びかける。

古材の鉛筆立てをプレゼントする。

支報８－２ ２月度の第４回木の住まい教室がいちはらコミュニティー・ネットワーク・

テレビ あいチャンネル９に放映される。日程が３月１８〔金〕～２５〔金〕の１週間１

２時００・１７時００・２２時００の１日３回放映予定

支報８－３ ３月３０〔水〕古民家鑑定士講習試験

支報８－４ 今後は支部の会員に不動産関係者も増やす

支報８－５ ４月頃古民家鑑定士実技講習会を行う予定

９， 学習プログラム 次回予定

１０， 閉会宣言

決定事項 次回学習プログラムあり

次月開催日時 ２０１５年３月２６〔土〕

次月開催場所 市原市勤労会館 YOU ホール １６時００分～１８時００分

次月議事内容